２０２６年度　粉体工学情報センター研究助成申請書
   2025年   月   日
粉体工学情報センター
理事長 村田　博 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ　り　が　な
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　〒　　-

大学名等　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　　職　：
連絡先Tel：(        )      －

E-mail:

個人連絡先（住所、電話など）
下記のとおり、粉体工学情報センター研究助成を申請いたします。

記
	1.研究題目（テーマを簡潔にまとめて題目をつけてください）

	 英文題目；

	2. 研究主題【＊1】　□（１）食品粉体に関わる研究　□（２）粉体単位操作に関わる基礎研究

	  研究期間
	2025年 4月  ～  2026年3月（予定）

	  研究指導者（現在いる場合に記入）

＊1:□欄にﾁｪｯｸ記号「✔」を記入のこと。

	２.申請研究の目的・意義（研究の萌芽性・独創性・先見性などを中心に説明してください。）

	3.申請研究の計画（どのような研究方法で、何をどこまで明らかにするか、簡潔に説明してください。研究目的を記すのも可。）

	４.申請者の履歴

	  学歴

（大学より）
	年　　月

	  専攻分野

	  研究歴（職歴）

年　　月

	主な著書及び関連する論文、研究テーマ名

	受賞等

1
PAGE